
桑名　

　　〒

511-0106

桑名市多度町多度８７１－１１

511-8577

511-0865

511-0065

511-0841

511-0251

511-0068

511-0912

511-0863

498-0807

511-0428
いなべ市北勢町阿下喜１９９１ 0594-72-3131いなべ市商工会

桑名商工会議所

0594-31-9171

桑名労働基準協会 桑名市中央町３－２３
桑名シティホテル３階

桑名三川商工会

桑名員弁民主商工会

木曽岬町商工会
桑名郡木曽岬町大字西対海地４７－４

0567-68-1183

三重経営者同友会
桑名市新西方５丁目４３７

0594-41-2328

員弁郡東員町山田１６００

桑名市星川９６１－１０

0594-73-8616

0594-21-8341

東員町商工会 0594-76-2510

北勢商工振興会

所　　　在　　　地
(連　　絡　　先）

桑名市藤が丘４－５１１

桑名市大央町４８－５
第２大和ビル３階

0594-22-0696

0594-48-2627

桑員地区商工同友会

事 務 組 合 の 名 称

三重県建設労働組合桑名支部

0594-22-5155桑名市桑栄町１－１
サンファーレ南館２階

0594-22-0005

電話番号

桑名市小貝須２１４－１４

9


